Администрация Кирсановского района
Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 31.05.2019                                           г. Кирсанов                  №  420

О создании проектного комитета по реализации на территории Кирсановского
района национального проекта «Цифровая экономика»

В целях обеспечения реализации на территории Кирсановского района

указа Президента Российской Федерации от 07.05.2018 № 204 «О национальных

целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до

2024 года» и постановления администрации области от 20.08.2018 № 833 «О

Совете по реализации приоритетных национальных проектов в Тамбовской

области», администрация района постановляет:

1. Создать проектный комитет по реализации на территории

Кирсановского района национального проекта «Цифровая экономика» и

утвердить его состав согласно приложению № 1.

2. Утвердить Положение о проектном комитете по реализации на

территории Кирсановского района национального проекта «Цифровая

экономика», согласно приложению № 2.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации района Г.В.Саутину.

Глава района                                                                                          А.И. Редин